[image: image1.png]

Республика Карелия

Беломорский район

Совет

муниципального образования

«Сумпосадское сельское поселение»
ХXII сессия    III созыва

      Р Е Ш Е Н И Е  № 66
      от 15 апреля 2015  года
с. Сумский Посад
Об именном избирательном участке

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом  МО «Сумпосадское сельское поселение»,  заслушав информацию главы администрации МО «Сумпосадское сельское поселение»

СОВЕТ  РЕШИЛ :

1.   Предложить администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район» выйти с  ходатайством в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия об именном избирательном участке на базе созданных в соответствии с требованиями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» :

-    избирательный участок № 199, расположенный  по адресу: Беломорский район, п.Хвойный, ул.Набережная, д 19, имя Пашкова Андрея Никитовича.

Глава муниципального образования

«Сумпосадское сельское  поселение»                                             Е.Н.Гурленя